
rod& 

■ F/3: --114g 	Phan Xay dyng (silo 	va 136 sung) 
..e I di 

Nghi dinh so 32/2015/ND-CP ngay 25 thang 3 nam 2015 ciia 
Chinh phu ve quanl5T chi phi dau to xay dung; 

Can cu Quyet dinh,sO 588/QD-BXD ngay 29 thang 5 nam 2014 cila BO 
Xay dung ye viec cong bo Dinh mire du town xay dung ding trinh - Phan Xay 
dung (sira doi va bo sung); 

Xet de nghi cita Sa Xay dung tai To trinh so 178/TTr-SXD ngay 30 thang 
12 nam 2015; 

UBND tinh cong bO tap Don gia xay dung cong trinh tinh Binh Dinh - 
Phan Xay dung (situ 	bo sung) de cac co quan, to chirc, ca nhan co lien 
quan tham khao, sir dung vao viec lap va quan 13'T chi phi dau to xay dung cong 
trinh ke tir ngay 01/01/2016. 

Cong b6 nay sira doi, lot) sung don gia xay dung cong trinh tinh Binh Dinh 
- Phan Xay dung ban hanh kern theo Gong van so 5522/UBND-KTN ngay 
27/12/2013 dm UBND tinh./. 

CONG BO 
 11(;----Lt44.------1-.Ve viec cong bo Dun gia xay dyng cong trinh tinh Binh Dinh 

TM. UY BAN NHAN DAN 
CHU TICH 

U TICH 

UY BAN NHAN DAN 
TiNH BiNH DINH 

62g/UBND-KTN 

LONG HOA x A HOI CHU NGHIA VItT NAM 
DOc lap — Tv do — Hanh phtic  

Binh Dinh, ngay 34 thcing 4 2n am 201  : 

Noi nkin: 
- BO Xay dung (b/c); 
- Cac XD, GTVT, NN&PTNT, CT, 
TC, KH&DT; 

- CVP, PVPCN; 
- Luu: VT, K14. IA 



Y BAN 	 iNH BINH DINH 

DON GIA 

XAY DUNG CONG TR1NH TINH BINH DINH 

PHAN XAY DUNG (ST A DOI VA BO SUNG) 
(LAP THEO DINH M15C CONG BO TAI QUYET DINH SO 588/QD-BXD 

NGAY 29/5/2014 CUA BO XAY DUNG) 

NAM 2015 



Dan gici xay thing cong trinh tinh Binh Dinh- Phan Xay clung 

KET CAU TAP DON GIA XAY DUNG CONG TRINH — PHAN XAY DUNG 

Tap Dun gia ducyc trinh bay theo nhOtn, loai cong tac hoac ket cAu xay citing 
va dirge ma 116a thong nhat theo tap Dun gia xay dung cong trinh - Phan xay ding 
da dugc cong be') kern theo quye't dinh se) 5522/UBND-KTN ngay 27/12/2013 ciia 
UBND tinh Binh Dinh siia d6i, bti sung vao 3 chucmg. 

Stt Nhom, loci cong tic xay dung 
Ma MO don gia 

5522/UBND-KTN 
Ma hqu don gii 
sfra dm, bO sung 

CHVONG III: CONG TAC BONG CQC, EP CQC, NHO CQC, KHOAN TAO 
LO CQC KHOAN NHOI 

1 
Khoan tao 16 bang phuong phap 
khoan xoay c6 6ng vach (Khong sir 
dung dung dich khoan) 

Thay the 
AC.31110 + 
AC.31524 

AC.31110 
AC.31445 

2 
Khoan tao 18 bang,  phuong phap 
khoan xoay phan tun hoan (co sir 
dung dung dich khoan) 

Thay the 
AC.32111 ÷ 
AC.32722 

AC.32110 
AC.32445 

3 
Bum dung dich Polymer cheng sot 
thanh 18 khoan, thanh coc Barrette 

Be sung AC.32900 

CHUONG V: CONG TAC XAY GACH BA 

4 
Lat tam be tong khong chit mach, 
mai doc thong 

Be sung AE.12121 

CHU'ONG VI: CONG TAC BE TONG TAI CHO 

5 Be tong mat throng 136 sung AF.15600 

CHUONG XI: CAC CONG TAC ICHAC 

6 

Xir lY nen dat yeu kho MI, nha may, 
khu cong nghiep, khu clan cu bang 
phuong phap c8 ket chan khong co 
mang kin khi 

Bo sung AL.16200 

7 

Xir ly nen dat yell dueng giao th8ng, 
threw iing, kenh xa nude bang 
phuong phap co ket chan khong c6 
mang kin khi 

Be sung ALA 6300 

8 
Khoan tao 18 lam twang set sir dung 
(tat set 

B6 sung AL.16410 

9 
Khoan tao 13 lam twang set sir dung 
bentonite 

Be sung AL.16420 

10 
Dao phi, cay don lop da tiep giap 
nen nen m6ng 

ai AL.54200 

3 



Dan gia xay dung cong trinh tinh Binh Dinh- Phan Xray c4tng 

Stt Morn, lo#1 cling tic xay citing 
Ma MO don gia 

5522/UBND-KTN 
Ma MO don gia 
sfra dOi, 136 sung 

CHIJONG XII: CONG TAC BOC XEP, VAN CHUYEN CAC LORI VAT LIEU 
VA CAU KirtN XAY DtrNG BANG O TO 

11 
136c xep cac lc* vat lieu tai bang thu 
cong 

Bo sung AM.11000 

12 
Bac xep cac loci vat lieu khac bang 
thil cong 

Bo sung AM.12000 

13 
Bac xep clau kien be tong, tang 
lugng P < 200kg bang thu 'Ong 	.. 

Ba sung AM.13000 

14 
Bac xep c'Au kien be to 	bang ca 
giai 

Bo sung AM.1400 0 

15 
Van chuyen cac loci vat lieu bang 
thil cong 

Bo sung AM.21000 

16 
Van chuyen cat, N. dam b ng '6 to tv 

, 
dO 

Bo sung AM.22000 

17 
sat  chuyen xi mang ba6, sat thep 

• bang 6 to van tai thimg 
Bo sung AM.23000 

18 
Van chuyen cau kien be tong, tang 
lugng P < 200kg bang 6 to Van tai 
thimg 

Bo sung AM.31000 

19 
V6n chuyen 6ng cong be t ng bang 6 
to van tai thimg 

Bo sung AM.32000 

20 
Van chuyen coc, cat be tang bang 6 
to van tai thOng 

 go sung AM.33000 
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Dan gia xdy dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phtin Xcly dung 

Chuung III 

CONG TAC BONG CQC, EP COC, NHO CQC, 
KHOAN TAO LO CQC KHOAN NHOI 

AC.30000 - CONG TAC KHOAN CQC NHOI 
, 

Thuyet minh vg guy dinh ap dung: 
Don gia cong tac khoan coc nhai tren can, du6i mnic dirge tinh cho truerng hop khoan 

than clang, khOng co Ong vach php, chieu sau khoan 5 30m (tinh tit Mat dat doi ved khoan tren 
can; tir Mat mac doi veri khoan clued nuerc ung ven de sau muc nuerc < 4m, tOc de dong chay < 
2m/s, muc nuac they trieu len va xuong chenh tech < 1,5m). Neu khoan coc nhoi khac vOi cac 
dieu kien tren dugc tinh nhu sau: 

1. Tnrong hop dO sau khoan > 30m thi tit m khoan thir 31 ter di dirge nhan he so 1,015 
so \red hao phi nhan cong va may thi cong dm don gia Wong ang. 

2. Khoan a ncri c6 toc deo dong chay > 2m/s duqc nhan he so 1,1; khoan tai cac cong 
dang hot dOng, yang cfra song, da Bien, hai dao dugc nhan he so 1,2 so veri hao phi nhan cong 
va may thi ding dm don gia tuong ang. 

3. Trtrang hop do you call ky thuat phai khoan xien vao dat, da thi khoan xien vao dat 
dugc nhan he so 1,2; khoan xien vao da dugc nhan he so 1,3 so vai hao phi nhan cong va may thi 
cong caa don gia tucmg ang. 

4. Tru6ng hop khoan clued mere, 6 not co muc nuerc sau > 4m thi cu lm mvc nuerc sau 
them. 

dugc nhan he so 1,05 so vai don gia tuung img; khoan a khu vuc thug trieu manh, chenh 
tech muc mrac thily trieu lac nuerc len so ved lac rank xuong > 1,5m thi cu lm chenh tech muc 
mac thus' trieu len, xuong dirge nhan he so 1,05 so vai hao phi nhan cong va may thi cong caa 
don gia khoan trong *rig. (He so cho chieu sau mvc ntrac tang them hoc chenh lech muc Furor 
thug trieu len, xuong la 1+m*0,05; trong do m la so met muc nu& tang them hock so met chenh 
tech muc ntrac thug trieu len, xuong,). 

5. Truang hcrp khoan c6 6ng vach phu ma chieu dai Ong vach phu > 30% chieu dai coc 
dugc nhan he so 1,1 so ved hao phi nhan ding va may thi cong cila don. gia Prong ling. 

6. C8ng tac khoan coc nhOi vao dig set deo, set ding den rat cong, cat chat vita den cat rat 
ch4t, cidt tan cuOi sot co kich think den < 10cm thi don gia khoan vao dal nay duqc nhan he so 
1,2 so vai don gia khoan vao dat Wang Ung. 

C6ng tic coc khoan nhOi sir dung Ong vach co.  dinh gift thanh 10 khoan de tai trong ding 
trinh thi mac hao but vita be tong dm cong tic be tong coc nh8i bang 10%. 
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Dan gia xay dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phcin X. dung 

AC.31000 —KHOAN TAO LO B NG PHIJONG PHAP KHOAN XOAY CO ONG VACH 
(Kh ng set dyng dung dich khoan) 

Thank ph ;an cong v*: 
Cac ding tac chart bi, khol tao 	xoay ha, lap no'i, iSng vach; than va nang &An 6ng 

vach (khi c/0 be tong), xir 1)",  can 1:eg, thoi n:ra to khoan, kiem tra, hoan thin theo dung yeu cau 
lcy" that. 
AC.31100 - KHOAN VAO DAT TREN CAN 	

Don vi tinh: done/1m 

Ma hieu Danh muc don gia Don vi Vat lieu Nhan cong May Dan gia 

Khoan bang may kho n 
KH, ED, Soilmec hoac 
Mang tu 
Duang kinh18 khoan: 

AC.31110 - 	800 (mm) m 87.190 206.424 766.007 1.059.621 
AC.31120 - 	1000 (mm) m 103.142 216.445 825.852 1.145.439 
AC.31130 - 	1200 (mm) m 124.991 232.478 909.634 1.267.103 
AC.31140 - 	1500 (mm) m 155.509 254.523 1.065.229 1.475.261 
AC.31150 - 	2000 (mm) m 204.408 300.618 1.292.637 1.797.663 

AC.31200 — KHOAN DAT DUOI NUOC 
Don vi tinh: 	/1m 

Ma hiOu Danh muc don gia Don vi Vat liOu Nhan ding May Dan gia 

Khoan bang may khoan 
KIT, ED, Soilmec hoac 
ttrang to 
Duemg kinh 18 khoan: 

AC.31210 - 	800 (mm) m 87.190 242.499 1.287.900 1.617.589 
AC.31220 - 	1000 (mm) m 101142 254.523 1.376.613 1.734.278 
AC.31230 - 	1200 (mm) m 124.991 272.560 1.526.882 1.924.433 
AC.31240 - 	1500 (mm) m 155.509 300.618 1.770.143 2.226.270 
AC.31250 - 	2000 (mm) m 204.408 352.725 2.163.673 2.720.806 

AC.31300 — KHOAN DA TREN CAN 
Don vi tinh:d6n lm 

Ma hiOu Danh time don gia. 
D van 

i 
Vat liOu di Nhan 	ng May Dan gia 

Khoan vat) da cap I, trert 
can, 	bang 	may 	khan 
Bauer hoac tucmg to 
(momen xoay>200KNm) 
Dueng kinh 10 khoan: 

AC.31311 - 	800 (mm) m 332.010 541.112 4.600.788 5.473.910 
AC.31312 - 	1000 (mm) m 395.209 579.191 4.968.851 5.943.251 
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Dan gici xdy dung cling trinh tinh Binh Dinh - Phiin XaY dvng 

Ma hiau Danh mac don gia 
Dan 
vi 

Vat lieu Nhan cong May Dan gia 

AC.31313 - 	1..:00 (mm) 

E
E

  E
 	

E
E

E
E

E
 	

E
E

E
E

E 	
E

E
E

E
E

  

482.440 633.302 5.582.290 6.698.032 

AC.31314 - 	1500 (mm) 604.044 709.458 6.522.895 7.836.397 

AC.31315 - 	2000 (mm) 800.333 853.755 8.056.491 9.710.579 

Khoan vao di cap II, ten 
can, 	bang 	may 	khoan 
Bauer 	hoac 	Wang 	to 
(momen xoay>200KNm) 
Duimg kinh 18 khoan: 

AC.31321 - 	800 (mm) 295.157 432.890 3.680.630 4.408.677 

AC.31322 - 	1000 (mm) 350.217 462.952 3.966.902 4.780.071 

AC.31323 - 	1200 (mm) 359.305 470.968 4.110.037 4.940.310 

AC.31324 - 	1500 (mm) 437.447 519.067 4.641.684 5.598.198 

AC.31325 - 	2000 (rnm), 
Khoan vao da. cap III, tren 
can, 	bang 	may 	khoan 

473.912 567.166 5.071.091 6.112.169 

Bauer hoac tuang to 
(momen xoay>200KNm) 
Dui:mg kinh 1.8 khoan: 

AC.31331 - 	800 (mm) 264.996 360.742 3.067.192 3.692.930 

AC.31332 - 	1000 (mm) 314.201 384.791 3.292.119 3.991.111 

AC.31333 - 	1200 (mm) 382.112 418.861 3.680.630 4.481.603 

AC.31334 - 	1500 (mm) 476.452 466.960 4.294.069 5.237.481 

AC.31335 - 	2000 (mm) 628.667 561.154 5.275.570 6.465.391 

Khoan vao di cap IV, ten 
can, 	bang 	may 	khoan 
Bauer hoac Wang to 
(momen xoay>200KNm) 
Duerng kinh 18 khoan: 

AC.31341 - 	800 (mm) 240.465 308.634 2.637.785 3.186.884 

AC.31342 - 	1000 (mm) 284.764 328.676 2.821.817 3.435.257 

AC.31343 - 	1200 (mm) 345.984 356.733 3.148.984 3.851.701 

AC.31344 - 	1500 (mm) 430.399 398.820 3.660.183 4.489.402 

AC.31345 - 	2000 (mm) 566.947 476.981 4.498.548 5.542.476 

AC.31400 - KHOAN DA DUOI NUOC 
Dan vi tinh: dong/lm  

Ma hiau Danh mve don gia Dan vi Vat lieu Nhan cong May Dan gia 

Khoan vao da. cap I, 
duai mac, bang may 
khoan 	Bauer 	hoac 
twang tv (momen xoay 
>200KNm) 
fluting kinh 18 khoan: 

AC.31411 - 	800 (mm) m 332.010 621.277 6.666.390 7.619.677 

AC.31412 - 	1000 (mm) m 395.209 665.368 7.200.784 8.261.361 
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Dan gid xay dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phdn 'ray dung 

Ma hie‘u Danh mix don gia Don vi Vat lieu Nhan cong May Don gia 
AC.31413 - 	1200 (mm) m 482.440 727.496 8.070.069 9.28'.005 
AC.31414 - 	1500 (mm) m 604.044 815.677 9.442.392 10.8 62.113 
AC.31415 - 	2000 (mm) m 800.333 982.019 11.656.922 13.439.274 

Khoan 	vao 	cid 	cap 
II,dtroi mirk, bang may 
khoan Bauer hoac 
Wong 	to 	(momett 
xoay>200KNm) 
Dueng kinh 18 khoan: 

AC.31421 - 	800 (mm) m 295.157 497.022 5.321.144 6.1 13.323 
AC.31422 - 	1000 (mm) m 350.217 531.092 5.751.508 6.632.817 
AC.31423 - 	1200 (mm) m 359.305 541.112 5.955.290 6.855.707 
AC.31424 - 	1500 (mm) m 437.447 595.224 6.720.544 7.753.215 
AC.31425 - 	2000 (mm) m 473.912 651.339 7.331.892 8.457.143 

Khoan vao cid cap III 
dtrai mac, bang mayi 
khoan 	Bauer 	hoacl 
turmg by (momen xoaY 
>200KNm) 
Dtreng kinh 18 khoan: 

AC.31431 - 	800 (mm) m 264.996 414.853 4.429.061 5.1 08.910 
AC.31432 - 	1000 (mm) m 314.201 442.911 4.782.471 5.539.583 
AC.31433 - 	1200 (mm) m 382.112 480.989 5.343.943 6.207.044 
AC.31434 - 	1500 (mm) m 476.452 537.104 6.236.026 7.249.582 
AC.31435 - 	2000 (mm) ,  

Khoan vao da cap IV, 
duth rurdrc, bang may 
khoan 	Bauer 	hoac 

m 628.667 643.323 7.635.427 8.9 07.417 

Wang 	tir 	(momen 
xoay>200KNm) 
Duarng kinh 18 khoan: 

AC.31441 - 	800 (mm) m 240.465 354.729 3.817.713 4.412.907 
AC.31442 - 	1000 (mm) m 284.764 378.779 4.098.449 4.761.992 
AC.31443 - 	1200 (mm) m 345.984 410.845 4.555.890 5.3 12.719 
AC.31444 - 	1500 (mm) m.  430.399 456.939 5.294.067 6.1 81.405 
AC.31445 - 	2000 (mm) m 566.947 547.125 6.489.685 7.603.757 
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Dan gici xa'y Aing cong trinh tinh Binh Dinh - Phlin X&y dung 

AC.32000 KHOAN TAO LO BANG PHISONG PHAP KHOAN XOAY PHAN TUAN 
HOAN (co sir dung dung dfch khoan) 

Thanh phdn cong viec: 

Cac cling tac chuan bi, khoan to 18, xir lY can Lang, thi rita 18 khoan, kiem tra; hoan thi'en 

theo dung yen eau ky thu4t. 

Ghi chit: 
- Mire hao phi 6ng vach bao ve phan mieng 18 khoan &roc tinh rieng theo cac htning clan 

hien hanh cho timg loai 18 khoan phii hop vai yen cau cila chi clan ky thuat va diau kien thi cong 

en th6. 
- C8ng tac barn cap, hat, thu h8i dung dich chting sut thanh18 khoan duqc tinh rieng. 

AC.32100 — KHOAN VAO DAT TREN CAN 	
Don vi tinh: d'On lm 

Ma hieu Danh nine don gia Don vi Vat lieu Nhan cong May Don gia 

Khoan bang may khoan 
KH, ED, Soilmec hoac 
tuong to 
Throng kinh to khoan: 

AC.32110 - 800 (mm) m 87.190 196.404 628.222 911.816 

AC.32120 - 1000 (mm) m 103.142 206.424 668.753 978.319 

AC.32130 - 1200 (mm) m 124.991 222.457 739.681 1.087.129 

AC.32140 - 1500 (mm) m 155.509 244.503 861.273 1.261.285 

AC.32150 - 2000 (mm) m 204.408 288.593. 1.043.660 1.536.661 

AC.32200 — KHOAN VAO DAT DWI NUOC 
Don vi tinh: 	1 m 

Ma hieu Danh muc don gia Don vi Vat lieu Nhan ding May Dan gia 

Khoan bang may khoan 

E
E

E
E

E
 

KH, ED, Soilmec hoac 
Wong to' 
DuZYng kinh 18 khoan: 

AC.32210 - 800 (mm) 87.190 226.466 1.108.453 1.422.109 

AC.32220 - 1000 (mm) 103.142 238.490 1.183.706 1.525.338 

AC.32230 - 1200 (mm) 124.991 254.523 1.321.728 1.701.242 

AC.32240 - 1500 (mm) 155.509 280.577 1.535.002 1.971.088 

AC.32250 - 2000 (mm) 204.408 330.680 1.873.815 2.408.903 
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Dan gid xciy cheng ding trinh tinh Binh Dinh - Phdn Xay chrng 

AC.32300 - KHOAN DA TREN C 
Don vi tinh: dein 1 m 

Ma hi'eu Danh muc don gia Don vi Vat lieu Nhan cong May Don gia 

Khoan vao da cap 1, ten 
can, 	bang may khoan 
Bauer 	hoac 	Wong 	tir 
(momen xoay>200KNin) 
Dung-1g kinh le khoan: 

AC.32311 - 800 (mm) m 332.010 480.989 3.722.340 4.535.339 
AC.32312 - 1000 (mm) m 395.209 515.059 4.020.127 4.930.395 
AC.32313 - 1200 (mm) m 482.440 563.158 4.504.032 5.549.630 
AC.32314 - 1500 (mm) m 604.044 631.298 5.285.723 6.521.065 
AC.32315 - 2000 (mm) m 800.333 759.561 6.514.095 8.073.989 

Khoan vao (la cap H, tr4n 
can, bang may khoin 
Bauer 	hodc 	tuong 	tr 
(momen xoay>200KNrn) 
Duang kinh 10 khoan: 

AC.32321 - 800 (mm) m 295.157 384.791 2.977.872 3.657.820 
AC.32322 - 1000 (mm) m 350.217 410.845 3.219.824 3.980.886 
AC.32323 - 1200 (mm) m 427.105 448.923 3.592.058 4.468.086 
AC.32324 - 1500 (mm) m 533.460 501.030 4.206.244 5.240.734 
AC.32325 - 2000 (mm) m 704.687 603.240 5.326.231 6.634.158 

Khoan vao di cap III, 
tren can, bang may khoan 
Bauer 	hodc Wong tv 
(momen xoay >200KNO 
Dueng kinh 1S khoan: 

AC.32331 - 800 (mm) m 264.996 320.659 2.475.356 3.061.011 
AC.32332 - 1000 (mm) m 314.201 342.705 2.680.085 3.336.991 
AC.32333 - 1200 (mm) m 382.112 372.766 2.977.872 3.732.750 
AC.32334 - 1500 (mm) m 476.452 414.853 3.480.388 4.371.693 
AC.32335 - 2000 (mm) m 628.667 499.026 4.280.691 5.408.384 

Khoan vao da cap IV, 
tren can, bang may kho n 
Bauer 	hoac 	tuung 
(mornen xoay>200KNr4) 
Duerng kinh 16 khoan: 

AC.32341 - 800 (mm) m 240.465 274.564 2.121.734 2.636.763 
AC.32342 - 1000 (mm) m 284.764 292.602 2.289.239 2.866.605 
AC.32343 - 1200 (mm) m 345.984 316.651 2.549.803 3.212.438 
AC.32344 - 1500 (mm) m 430.399 354.729 2.959.261 3.744.389 
AC.32345 - 2000 (mm) m 566.947 422.869 3.629.282 4.619.098 

N 
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Dan giti xely dung cong trinh tinh Binh .Dinh - Phtin Xriy dung 

AC.32400 - KHOAN DA DUO' NUOC 	
Dan vi tinh: don g/1 m 

Ma h*i. Danh mvc don gi.a. 
Don 
vi 

Vat WO Nhan ding ML; Don gia 

Khoan vao di cap I, cluoi 
nuac, 	bAng may khoan 
Bauer 	hoac 	tucmg 	t%r 
(momen xoay>200KNm) 
Duang kinh lo khoan: 

AC.32411 - 800 (mm) m 332.010 553.137 5.550.850 6.435.997 

AC.32412 - 1000 (mm) m 395.209 591.215 6.000.480 6.986.904 
AC.32413 - 1200 (mm) m 482.440 645.327 6.731.609 7.859.376 
AC.32414 - 1500 (mm) m 604.044 725.491 7.887.126 9.216.661 
AC.32415 - 2000 (mm) m 800.333 871.792 9.727.570 11.399.695 

Khoan vao da. cap II, clued 
nuov, 	bang may khoan 
Bauer 	hoac 	ttrong 	to 
(momenxoay>200KNm) 
Duemg kinh 18 khoan: 

AC.32421 - 800 (mm) m 295.157 442.911 4.441.536 5.179.604 

AC.32422 - 1000 (mm) m 350.217 472.972 4.794.480 5.617.669 

AC.32423 - 1200 (mm) m 427.105 515.059 5.361.757 6.303.921 

AC.32424 - 1500 (mm) m 533.460 577.187 6.281.979 7.392.626 

AC.32425 - 2000 (mm) m 704.687 693.426 7.723.275 9.121.388 
Khoan vao (Id cap III, cluoi 
mr6c, 	bang may khoan 
Bauer hoac tuong to 
(momen xoay>200KNm) 
Duemg kinh lo khoan: 

AC.32431 - 800 (mm) m 264.996 368.758 3.706.128 4.339.882 

AC.32432 - 1000 (mm) m 314.201 392.808 3.991.906 4.698.915 

AC.32433 - 1200 (mm) m 382.112 426.878 4.462.498 5.271.488 

AC.32434 - 1500 (mm) in 476.452 476.981 5.193.627 6.147.060 
AC.32435 - 2000 (mm) m 628.667 573.178 6.374.386 7.576.231 

Khoan vao da cap IV, duai 
nuov, 	bang may khoan 
Bauer hoac Wang to 
(momen xoay>200KNm) 
Dueng kinh lo khoan: 

AC.32441 - 800 (mm) m 240.465 316.651 3.164.091 3.721.207 
AC.32442 - 1000 (mm) m 284.764 336.692 3.403.666 4.025.122 
AC.32443 - 1200 (mm) m 345.984 364.750 3.802.813 4.513.547 
AC.32444 - 1500 (mm) m 430.399 406.836 4.416.295 5.253.530 
AC.32445 - 2000 (mm) m 566.947 487.001 5.428.923 6.482.871 
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Dan gia ;thy dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phan Xdy dung 

AC.32900 BOM DUNG INCH OLYMER CHONG SUT THANH LO KHOAN, THANH 
MC BARRETTE 

Thanh phjn cong viec: 

Chuan bi, tron dung dich p lymer bang may trOn, ham dung dich vao 116 khoan, thu hOi 
dung dich, van chuyen vat lieu tron pham vi ding trinh 

Dan vi tinh: dOn /1m3  dung dich 

Ma hi6u Danh muc don gia . Don  
vi 

. Vat lieu 
Nhan 
&Ong 

May Don gia 

AC.32910 
AC.32920 

Barn dung dich Polymer 
L6 khoan tron can 	' 
L6' khoan duai mot 

m3  
m3  

139.336 
139.336 

72.148 
80.165 

28.342 
192.012 

239.826 
411.513 

12 



Dan gia xay dung ding trinh tinh Binh Dinh - Phan Xdy dung 

CHVONG V 

LONG TAC XAY GACH DA 

AE.12121 LAT TAM BE TONG KHONG CHIT MACH, MAI DOC THANG 

Dan vi tinh: dangilm2  

ma hieu Danh mix don gia 
Don 
vi 

Vat lieu 
Nhan 
tong  

May Don gia 

AE.12121 Lk tam be tong khong chit 
mach, mai dOc thing, twig 
luting tam <=50kg 

m2  52.096 52.096 

CHVONG VI 

CONG TAC BE TONG TAI CHO 

AF.15600 CONG TAC BE TONG MAT DUONG 
Don vi tinh: d6n 1m3  

Ma hieu Danh muc don gia Don vi 
Vat lieu 

Nhan 
cong 

May Don gia 

Be tong mat throng (vita be 
tong SX qua day chuien 
tram trOn + CI to chuyen 
trOn + do bang thil cong) 
Da lx2 

AF.15613 - 	Be tong mac 200 m3  645.048 136.280 39.327 820.655 

AF.15614 - 	Be tong mac 250 m3  703.484 136.280 39.327 879.091 

AF.15615 - 	Be tong mac 300 m3  764.179 136.280 39.327 939.786 
Da 2x4 

AF.15623 - 	Be tong mac 200 m3  609.457 136.280 39.327 785.064 

AF.15624 - 	Be tong mac 250 m3  664.990 136.280 39.327 840.597 

AF.15625 - 	Be tong mac 300 m3  722.535 136.280 39.327 898.142 
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Dan gia xdy dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phan Xdy thing 

CHVONG XI 

C CONG TAC KHAC 

AL.16200 — Xis LY NEN DAT Y U KHO BAI, NHA MAY, KHU CONG NGHIEP, KHU 
DAN CU' BANG PHUONG PHA CO KET HUT CHIN KHONG CO MANG KIN 

Thanh phdn cong viec: 

Chuan bi, dao hao kin khi; rai vai dia ky thuat va mang kin khi 16p dtrai Ion dien rich can 
thiet (ke ca phan lOi rem); dao ranb, 	dat he thong Ong but nuac ngang ,va he thong Ong hat 
chan khong; ket not he thong,  Ong 4t nuac ngang va Ong 	than khong not vai may barn chan 
khOng; lap dat, did° difr he thong (long he, do dp suat chan khong; rai lap vai diakythuat va mang 
kin khi lop ten len dien Ugh can thiOt (ke ca phan lOi l'om); dap hao kin khi; , dat, than dor he 
thong may barn chan khong; van hanh chay he thong but chan khong theO yeu can ky thuat. Van 
chuyen vat lieu trong pham vi 30m. 

AL.16210 DI .EN TICH KHU XU' Lii.  NEN < 20.000m2  

Don vi tinh: dOng/100m2  

Ma hieu Danh muc don gia Don vi Vat lieu Nhan cong May Dan gia 

Xii lY nen dat yeu kiln 
bai, nha may, khu cong 
nghiep, khu clan cu bang 
phuong phap co ket but 
chan khOng c6 mang kin 
khi, thOi gian van hanh: 

AL.16211 - 	5 120 (ngay dem) 100m2 9.775.571 6.446.875 16.871.918 33.094.364 
AL.16212 - 	150 (ngay dem) 100m2 9.775.571 7.326.925 20.806.057 37.908.553 
AL.16213 - 	< 180 (ngay dem) 100m2 9.775.571 8.205.114 24.740.196 42.720.881 
AL.16214 - 	< 210 (ngay dem) 100m2  9.775.571 9.085.163 28.674.335 47.535.069 
AL.16215 - 	_< 240 (ngay dem) 100m2 9.775.571 9.963.352 32.608.474 52.347.397 
AL.16216 - 	< 270 (ngay dem) 100m2 9.775.571 10.843.402 36.542.613 57.161.586 

Ghi chit: 
Dan gia chua bao gOm hao phi khoang virot mep cua mang kin khi va vai dia ky thuat so veil 

dien tich khu vuc xir 13'7. 
Twang hop thCri gian van hanh > 270 ngay dem thi air 10 ngay dem van hanh tier) then &lac 

nhan he so 1,03 so vai hao phi nhan piing va may thi cong cua don gia co thei gian van hanh 270 
ngay dem,. (He so cho so ngay dem van hanh tiep theo sau 270 ngay dem la l+n*0,03/10; trong 
d6 n la so ngay dem van hanh tiep theo sau 270 ngay dem van hanh). 
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Don gia xay dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phan Xay dung 

AL.16220 DIEN TICH KHU XI LI'r NEN < 30.00M2 	
Don vi tinh: dOng/100m2  

Ma hieu Danh muc dan gia D 
v
an
i 

Vat lieu Nhan cong May Dan gia 

Xit 1Y nan dal yk 
kho bai, nha may, 
khu cong nghiep, 
khu dan cg bang 
phuong phap 	co 
ket hgt chan khong 
c6 mang kin khi, 
thgi gian van hanh: 

AL.16221 - < 120 (ngay dem) 100m2  9.772.721 5.611.479 16.501.188 31.885.388 
AL.16222 - < 150 (ngay dem) 100m2  9.772.721 6.417.106 20.435.327 36.625.154 
AL.16223 - < 180 (ngay dem) 100m2  9.772.721 7.220.872 24.369.466 41.363.059 
AL.16224 - < 210 (ngay dem) 100m2  9.772.721 8.024.638 28.303.605 46.100.964 
AL.16225 - < 240 (ngay dem) 100m2  9.772.721 8.830.265 32.237.744 50.840.730 
AL.16226 - < 270 (ngay dem) 100m2  9.772.721 9.634.031 36.171.882 55.578.634 

Ghi chit: 
Don gia chug bao gom hao phi khoang vuot mep cua mang kin khi va vai dia ky thu'at so voi 

dien tich khu vgc xir 1Y. 
Tragng hop thori gian van hanh > 270 ngay dem tin cu 10 ngay dem van hanh tiep theo dugc 

nhan he so 1,03 so vgi hao phi nhan cong va may thi cong dm don gia c6 thoi gian van hanh 270 
ngay dem. (He se cho so ngay dem van hanh tiep theo sau 270 ngay dem la 1+n*0,03/10; trong 
de n la so ngay dem van hanh tiep theo sau 270 ngay dem van hanh). 

AL.16230 DIEN TiCH TUTU XO'L)"( NEN< 40.000M2 	
Don vi tinh: clOn 100m2  

Ma hien 
. Danh rap don pa Don

vi 
Vat lieu' Nhan cong May Don gia. 

X* IS,  nen dat ye'u 
kho bai, nha may, 
khu ding nghiep, 
khu dan cu bang 
phucmg phap 	co 
ket hilt chan khong 
co mang kin khi, 
that gian van hanh: 

AL.16231 - < 120 (ngay dem) 100m2  9.778.730 5.460.773 16.315.822 31.555.325 
AL.16232 - < 150 (ngay dem) 100m2  9.778.730 6.195.698 20.249.961 36.224.389 
AL.16233 - 5. 180 (ngay dem) 100m2  9.778.730 6.930.623 24.184.100 40.893.453 
AL.16234 - 5 210 (ngay dem) 100m2  9.778.730 7.665.548 28.118.239 45.562.517 
AL.16235 - 5 240 (ngay dem) 100m2  9.778.730 8.400.474 32.052.378 50.231.582 
AL.16236 - 5 270 (ngay dem) 100m2  9.778.730 9.135.399 35.986.517 54.900.646 
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Dan gid xdy dung cong trinh tinh Binh Dinh - PhZin Xay dung 

Ghi chit: 
Don gia chtra bao grim hao phi l bong vuot mep cua mang kin khi va vai dia ky thuat so vai 

dien tich khu vu^,xir 
Truong hop tiled gian van hanh270 ngay dem thi cu 10 ngay dem van hanh tiep theo dugc 

nhan he so 1,03 so vai hao phi nha cong va may thi cong cda don gia co that gian van hanh 270 
ngay dem. (He so cho ngay dem I van hanh tiep theo sau 270 ngay dem la 1+n*0,03/1 0; trong 
do n la so ngay dem van hanh tiep theo sau 270 ngay dem van hanh). 

AL.16300 XU' LA' NEN DAT YEIJ WONG GIAO THONG, BUYING ONG, KENH XA 
NUOC BANG PHUONG PHAP CO KIT HUT CHAN KHONG CO MANG KIN KHI 

Thanh phdn cong viec: 

• 	Chan bi, dao hao kin khi; rai vai dia ky thuat va mang kin khi lap duai len dien tich can 
thiet (ke ca phan loi lam); da6 rAnh, lap dot he thong.  Ong but nutk ngang va he thong 'Ong hilt 
Chan khong; k'et not he thong 'Ong but nu& ngang va Ong but chart khong not yeti may born chan 
khOng; lap dot, than da he thong do g ho do dp suat chan khong; rai lop vai dia ky thuat va mang 
kin khi lop tren len dien tich can th et (ke ca phan loi lom); dap hao kin khi; lap drat, thao da he 
thong may barn chan khong; van h chayhe thong but chan khong theo yeu cau ky thuat. Van 
chuyen vat lieu trong pham vi 30m. 

AL.16310 DIV■1 TiCH KHU Xtr 1.,)"( NEN < 2000M2  
Don vi tinh: thin /100m2  

MA hieu Danh muc don gia Dan vi Vat lieu Nhan cong May Don gia 

Xfr 1St nen dot yeu 
during giao 
thong, during Ong, 
kenh xanuac bang 
phuong phapcO ket 
but chant khong CO 
mang kin khi, thiYi 
gian van hanh: 

AL.16311 - < 120 (ngay dem) 100m2  11.048.933 21.977.983 20.853.373 53.880.289 
AL.16312 - < 150 (ngay dem) 100m2  11.048.933 26.373.580 25.574.340 62.996.853 
AL.16313 - < 180 (ngly dem) 1 0m2  11.048.933 30.770.107 30.295.307 72.114.347 
AL.16314 - 5 210 (ngay dem) 1 0m' 11.048.933 35.164.773 35.016.274 81.229.980 
AL.16315 - 5 240 (ngay dem) 100m2  11.048.933 39.561.300 39.737.240 90.347.473 
AL.16316 - 5 270 (ngay dem) 100m2  11.048.933 43.955.966 44.458.207 99.463.106 

Ghi chi: 
- Dan gia chtra bao grim hao phi khoang vuot mep cna mang kin khi va vai dia ICY thU4t so 

vai dien tich khu vt..rc xir 1Y. 
- Tn.rerng hop thi gian van hanh > 270 ngay dem thi cu 10 ngay dem van hanh tiep theo 

duce nhan he so 1,03 so vai hao phi nhan cong va may thi cling dm don gia có thi gian van 
hanh 270 ngay dem. (He so cho so ngay dem van hanh tiep theo sau 270 ngay dem la 
1+n*0,03/10; trong do n la so ngay em van hanh tiep theo sau 270 ngay dem win hanh). 
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Dan gia xky chtng cong trinh tinh Binh Dinh - Phan Xcly thing 

AL.16320 DIEN TICH KHU XIS L'ir NEN <4000M2 	
Dan vi tinh: d6ng/100m2  

Ma hieu Danh mpc don gia Dan  
vi Vat lieu Nhan ding May Don gia 

Xir lY nen dat yeti 
&row ,giao 	thong, 
dui:mg Ong, kenh xa 
nu6c 	bang plurang 
phap co kat but chan 
khong co mang kin 
khi, 	theri 	gian 	van 
hanh: 

AL.16321 - 	< 120 (ngay dem) 100m2  11.023.806 15.971.133 20.552.155 47.547.094 
AL.16322 - 	< 150 (ngay dem) 100m2  11.023.806 19.048.516 25.273.122 55.345.444 
AL.16323 - 	< 180 (ngay dem) 100m2  11.023.806 22.124.038 29.994.088 63.141.932 
AL.16324 - 	5 210 (ngay dem) 100m2  11.023.806 25.201.421 34.715.055 70.940.282 
AL.16325 - 	< 240 (ngay dem) 100m2  11.023.806 28.278.803 39.436.022 78.738.631 
AL.16326 - 	< 270 (ngay dem) 100m2  11.023.806 31.356.186 44A 56.989 86.536.981 

Ghi chit: 
- Dan gia chua bao g6m hao phi Ichoang vuot mep cua mang kin khi va vai dia Icy thuat so veri 

dien tich khu vlrc xir 1Y. 
- Tnrong hop that gian van hanh > 270 ngay dem thi cir 10 ngay dem van hanh tiep theo 

clugc nhan he so 1,03 so veri hao phi nhan cong va may thi cling cua don gia c6 th6i gian van 
hanh 270 ngay dem. (He so cho s6 ngay dem van hanh tiep theo sau 270 ngay dem la 
1+n*0,03/10; trong do n la so. ngay dem van hanh tiep theo sau 270 ngay dem van hanh). 

AL.16400 KHOAN TAO LO LAM THONG SET 

Thanh phan cong viec: 

Chun bi vat lieu, xic dinh vi tri khoan, khoan tao 18 thanh twang Va kat hop phun dung 
dich den de sau thiat ka dam bao theo yeti cau ksr.  thuat. Van chuyen vat lieu trong pham vi 30m. 

AL.16410 KHOAN TAO LO LAM TUONG SET SU DUNG DAT SET 

Don vi tinh: deing/m coc 

Ma hieu Danh mpc don gia Dan vi Vat lieu Nhan cong May Don gia 

Khoan tao 18 lam twang set sir 
clung dat set, &thing kinh 18 
khoan: 

AL.16411 - 	Coc don D700 m 11.151 14.029 100.135 125.315 
AL.16412 - 	Coc doi D700 m 22.302 28.058 181.495 231.855 
AL.16413 - 	Coc don 1200 m 32.834 26.054 162.720 221.608 
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Dan gici xay dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phcln Xciy dung 

AL.16420 KHOAN TAO LO LAM TUONG SET SU.  DUNG BENTONITE 

Dun vi tinh: (Icing/ m coc  

Don 
vi 

May Ma hieu Danh muc dun g is Vat lieu Nhan ding Don gia 

AL.16421 
AL.16422 
AL.16423 

Khoan tao 10 lam Monset 
sir dung bentonite, dupng kinli 
16 khoan: 

- Coc dun D700 
- Coe doi D700 
- Coc don 1200 

m coc 
m coc 
m coc 

163.380 
326.708 
480.083 

20.041 
42.087 
40.082 

100.135 
181.495 
162.720 

283.556 
550.290 
682.885 

AL.54200 - DAO, PHA, CAY DO LOP DA TIEP GIAP NEN MONG 

Thiznh pheM co/7g viec: 

Dao pha, duc, cay kip da bao ve nen ming day 5_ 0,3m do khoan no min chira lai bang bia 
Chen, may xfic, xa beng, bua ta. Du4 cay lop da da long red, xitc vet gom thanh dung, tiep tic thvc 
hien cac ding viec nhu: ten cho den cao dO thiet ke, b6c x6c, van chuyen den not quy dinh. 

Don vi tinh: d3n 1m2  

Ma hieu Danh muc don gia Don vi Vat lieu Nhan cong May Don gia 

Dar), pha, ,cay den 16P 	' 
tiep giap nen mong 

AL.54210 Da. cap I, II m2 646.730 455.642 1.102.372 

AL.54220 Da cap III, IV m2  482.993 345.618 828.611 
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Dcm gia xay citing tong trinh tinh Binh Dinh - Phtin Xdy dung 

CHVONG XII 

, CONG TAC BOC XEP, VAN CHUYEN CAC LOAI VAT LIEU VA 
CAU KIEN xAy DUNG BANG O TO 

THUYET MINH VA HUNG DAN St' DVNG 

Don gia du town b8c xep, van chuyen cac loai vat lieu va cau kien xay dung la co sat clg cac 
co quan, to chirc, ca nhan cb lien quan tham khao, sir dung vao viec xac dinh chi phi van chuyen 
doi yeti cac loai vat lieu va cau kien xay dung den hien truerng ding trinh trong lap va quan 1* chi 
phi dal' to xay dung cong trinh. 

Dth vori cong trinh op dung don gia van chuyen cong be kern theo khOng Ora hop thi phai lap 
phucmg an van chuyen cu the de xac dinh chi phi van chuyen. 

1. Cling tac btic xep 
Dan gia bec xep cac loai vat lieu va cau kien xay dung bang thit ding hoac bang may duce 

tinh cho met don vi theo tong hrong (tan), the tich (m3), dien tich (m2) .v.v... toy theo nhorn, loai 
vat lieu, cau kien xay dung can INic xep to khau chuan bi nhan luc, cong cu hoac may, thigt bi 
den khan tap ket dung not quy dinh (hien truemg cong trinh), ke ca nhimg hao phi can thiet do 
yeu cau ky thuat va to chirc san xuat va phii hop vai dac diem, tinh chat rieng biet cua cong tic 
boc xep. 

Don gia bee xep cac loai vat lieu va cau kien xay dung bang thil ding &roc sir dung trong 
trueng hop b8c xep phuc vu viec van chuyen bang phuong tien tho so trong pham vi not be cong 
trinh (<300m) lily theo dac diem cua cong trinh. 

2. Cong tic van chuyen 
Don gia van chuyen cac loai vat lieu va cau kien xay dung bang 8 to tir d8, 6 to van tai thimg 

dugc xac dinh phn hop veri tinh chat va dac diem cua nhOm, loai vat lieu va cau kien xay dung, 
cu ly, tai tong plum/1g tien van chuyen va khong bao gam cac hao phi phuc vu b8c, xep 	Ara 
xuong plurong tien van chuyen. 

Don gia van chuyen dirge quy dinh cho cac‘  cu ly 	clueing loai 3. Tsang hop van 
chuyen ten cac loai clueing khac dugc dieu chinh bang he so nhu sau: 

Loai throng LI L2 L3 L4 L5 

He so dieu chinh (ki) k1=0,57 k2=0,68 k3=1,00 4=1,35 k5=1,50 

Ghi chit: Bang phan oai (tithing theo quy dinh hien hanh 
Dan gia cong tic van chuyen vat lieu va can kien xay dung bang 6 to dugc tinh cho cac pham 

vi van chuyen (L) < lkm; < 5km; <10km; < 15km va = 20km, doge xac dinh nhu sau: 
- Van chuyen pham vi: L < llan = DG1  x 
- Van chuyen pham vi: L < 5km = DG2  x 	x k1) 

Van chuyen pham vi: L < 10km = DG3  x 

- 	

x ki) 
Van chuyen pham vi: L < 15km = Dat  x n1_1(4 x ki) 

- Van chuyen pham vi: L 5. 20km = DG5  x - (Li  x ki) 
Trong do: 

DGI: Don gia van chuyen trong pham vi < 1km. 
DG2: Dun gia van chuyen trong pham vi < 5km. 

DG3: Don gia van chuyen trong pham vi < 10km. 

DG4: Don gia van chuyen trong pham vi < 15km. 

DG5: Don gia van chuyen trong pham vi < 20km. 
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Dc;i1 gici xay dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phiin Xciy thing 

AM.10000 BOC XEP CAC L AI VAT LIEU VA CAU KIN lay DI...rNG 

AM.11000 BOC XEP VAT Lit ROI LEN PHUONG MN VAN CHUYEN BANG THU 
GONG 

Thanh philn cong viec: 

- Chuan NI  bac xep, xuc 
dinh dam bao yeu cau ky thot. 

- Nhan cong bac: 3,0/7 

at lieu len phuang tien van chuyen, do xuang dung nai quy 

 

Don vi 	done/m3  

Ma hieu Danh muc don gia Don 
 

vi Vat lieu Nhan 
ding May Dcm gia 

AM.11011 
AM.11021 
AM.11031 
AM.11041 

Be xep vat lieu r6i len 
phtrong tien van chuyen 
bang thit cong 
- Cat xay dung 
- 	Dat cac loai 
- 	Soi, da clam cac lo 
- Da h6c 

i 

m3 

m3 

m3 
m3 

23.351 
39.320
35.714 
48.077 

23351 
39.3 . 20 
35.714 
48.077 

AM.12000 BOC XEP VAT LIEU HAC BANG THU CONG 

Theinh phein cong viec: 

Chan bi, b6c xep vat lieu len phuong tien van chuyen, chen, neo, gift theo dung yen cL 
1c5", thuat. 
138c xep vat lieu xu6ng clOng not quy dinh. 

Nhan cong bac: 3,0/7 

Don vi tinh: don /don vi cony viec 

MA hieu Danh muc don gia ' 	Don vi Vat lieu 
Nhan 
ding May Dan gia 

Bac xep 	len vat lied 
Mac bang thti cong 

AM.12011 - Xi mang bao tan 17.342 17.342 
AM.12021 - 	Gach xay cac loai 1000v 37.088 37.088 
AM.12031 - 	Gach op, lat cac loai 100m2  53.571 53.571 
AM.12041 - 	Ng6i cac loai 1000v 41.208 41.208 
AM.12051 - 	Da Op, lat cac logi 100m2  57.692 57.692 
AM.12061 - 	Sat thep cac loai tan 33.825 33.825 
AM.12071 - 	G6 cac loai m3 18.887 18.887 
AM.12081 - 	Tre, cay cluing 100cay 56.147 56.147 

B ac xep xiiiing vat iieii 
khac bang tha cong 

AM.12012 - 	Xi //tang bao tan 11.504 11.504 
AM.12022 - 	Gach xay cac loai 1000v 24.725 24.725 
AM.12032 - 	Gach 6p, lat cac loaf 100m2  35.714 35.714 
AM.12042 - 	Ng6i cac loaf 1000v 27.472 27.472 
AM.12052 - 	Da 6p, lit cac loai 100m2  38.461 38.461 
AM.12062 - 	Sat thep cac loai tan 22.493 22.493 
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Don gici xiiy dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phial Xeiy clung 

hieu Danh tittle don gia congMa Dan vi Vat lieu c8ng May Dan gia 

AM.12072 - 	G6 cac loai m3 12.706 12.706 
AM.12082 - 	Tre, cay cluing 100cay 37.431 37.431 

AM.13000 BOC XEP CAU KIEN BE TONG, TRQNG LUONG P<200KG BANG THU 
CONG 
Thanh phdn cong 

- Chuan bi, boc xep cac eau kien len phucmg tien van chuyen, chen, neo, gift theo dung yeu 
eau ky thuat. 

- B8c xep cau kien xu6ng dung nai quy Binh. 
- Nhan cong bac: 3,0/7 

hieu Danh muc don gia songMa Don vi Vat lieu cling 
May Don gia 

136c xep cau kien be 
tong, 	trong 	luting 
1:200kg bang thil ding 

AM.13001 - 	Boc xep len tan 33.825 33.825 
AM.13002 - 	136c xep xueng tan 22.493 22.493 

AM.14000 BOC XEP CAU KIEN BE TONG BANG CO GI61 
Thanh phdn.cong viec: 

- Chuan bi, boc xep cac cau kien len phtrung tien van chuyen, chen, neo, gift theo dimg yeu 
cau Icy thuat. 

- 138c xep cau kien xuong dung not quy dinh. 

Ma hieu Danh muc dun gia Dan vi Vat lieu 
N han 
ding 

May Don gia 

Boc xep cau kien be 
tong bang co.  gich 

AM.14001 - 	136c xep len tan 2.919 22.043 24.962 
AM.14002 - 	136c xep xu6ng tan 2.060 14.695 16.755 

Don vi tinh: dons/ tan 

Dan vi tinh: don tan 
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Dan gici xciy citing ding trinh tinh Binh Dinh - Phlin Xay dung 

AM.20000 VAN CHUYEN CA LOAI VAT LIEU 

AM.21000 VAN CHUYEN VAT LIEU BANG THU' CONG 

Thanh phd n cong viec: 

- Chuan bi, van chuyOn vat ii u trong pham vi < 300m dOn dia diOm tap kit. 
- Nhan cong bac: 3,0/7 

Dan vi tinh: &On /dun vi cong viec 

Ma hiOu Danh muc don gia Dan vi Vat liOu 
Nhan 
ding May Dun gia 

Van 	chuyen 	vat 	li^u 
bang 	thet 	cong, 	10m 
khai diem. 

AM.21011 - 	Cat )(ay dung m3  14.766 14.766 
AM.21021 - 	Dat cac loai m3  15.110 15.110 
AM.21031 - 	SOi, cid dam cac loai m3  14.938 14.938 
AM.21041 - Da hbc m3  15.110 15.110 
AM.21051 - Xi mang bao tan 12.878 12.878 
AM.21061 - 	Gach xay cac loai 1000v 12.878 12.878 

AM.21071 - 	Gach op, lat cac lbai 100m2  9.444 9.444 

AM.21081 - Ngoi cac loai ' 1000v 15.453 15.453 

AM.21091 - 	Da op, lat cac loai 100m2  10.474 10.474 

AM.21101 - 	Sat thep cac loai tan 13.736 13.736 

AM.21111 - 	GO cac loai m3 9.615 9.615 

AM.21121 - 	Tre, cay chOng 100cay 10.302 10.302 

Van 	chuyen 	vat 	li^u 
bang thzi cong, 10m ti‘p 
theo. 

AM.21012 - 	Cat xay dung ni-' 1.030 1.030 

AM.21022 - 	Dat cac loai 1 m3 1.202 1.202 

AM.21032 - 	Sol., Ida dam cac locii m3  1.202 1.202 

AM.21042 - Da hbc m3 1.202 1.202 

AM.21052 - Xi mang bao tan 1.030 1.030 

AM.21062 - 	Gach xay cac loai 1000v 1.030 1.030 

AM.21072 - 	Gach op, lat cac loai 100m2  515 515 

AM.21082 - 	Ngoi cac loai 1000v 1.202 1.202 

AM.21092 - 	Da 6p, lit cac loai 100,m2  515 515 

AM.21102 - 	Sat thep cac loai tan 1.202 1.202 

AM.21112 - 	GO cac loai m3  859 859 

AM.21122 - Tre, cay chimg 100cay 1.030 1.030 

AM.22000 VAN CHUYEN VAT 11,1EU BANG O TO T11 DO 

Thanh phdn cong viec: 
Chuan bi, the clay darn bao town, vO sinh mOi tnrang trong qua trinh van chuyOn. 
Van chuyOn vat liOu d'On dia diOm tap ket. 
Do vat liOu dung nai quy di 
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Don gici xay dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phjn Xay dung 

Dan vi tinh: don 10m3/lkm 
Vat Nhan 

Ma hieu Danh mac don gia Dan vi lieu eon g May  Don gia  

Rin chuyZn cat xcly dung 
Trong pham vi _5 11cm 

AM.22111 - 	0 to 5 tan 1 0m3/11cm 127.563 127.563 
134.533 

AM.22121 - 	6 to 7 tan 10m3/lkm 134.533 
133.001 

AM.22131 - 	6 to 10 tan 10m3/lkm 133.001 
140.412 

AM.22141 - 	O to 12 tan 10m3/11cm 140.412 
98.719 

AM.22151 - O to 22 tan 10m3/1km 98.719 
106.214 

AM.22161 - 	Ot o 27 tan 1 otn3/11cm 106.214 

AM.22112 
Trong pham vi < 5km 
- 	0 to 5 fan 10m3/lkm 62.298 62.298 

64.576 
AM.22122 - 	6 to 7 tan 10m3/11cm 64.576 

64.355 
AM.22132 - 	6 to 10 tan 1 0m3/1km 64.355 

66.511 
AM.22142 - 	6 to 12 tan 10m3/lkm 66.511 

40.849 
AM.22152 - 	O to 22 tan 10m3/lkm 40.849 

42.486 42.486 
AM.22162 - 	Ot 6 27 tan 10m3/11cm 

Trong pham vi 5 101cm 48.949 
AM.22113 - 	O to 5 tan 10m3/11cm 48.949 

50.226 50.226 
AM.22123 - 	O to 7 tan 10m3/lkm 

49.339 
AM.22133 - 	6 to 10 tan 1 Ont'ilicrn 49.339 

51.731 
AM.22143 - 	6 to 12 tin 101113/1km 51.731 

30.637 30.637 
AM.22153 - 	O to 22 tan 10m3/lkm 

29.740 29.740 
AM.22163 - 	Ot o 27 tan 10m3/lkm 

Trong phninyi 5_ 15km 43.015 
AM.22114 - 	0 to 5 tan 10m3/1km 43.015 

43.050 43.050 
AM.22124 - 	6 to 7 tan 10m3/11cm 

42.904 42.904 
AM.22134 - 	6 to 10 tan 10m3/lkm 

44.341 
AM.22144 - 	O to 12 tan 10m3/11cm 44.341 

27.233 27.233 
AM.22154 - 	6 to 22 tin 1 0m3/1km 

25.491 25.491 
AM.22164 - Ot o 27 tin 1 om3/1km 

Trong pham vi 5_ 20km 38.566 
AM.22115 - 	0 to 5 tan 1 0m3/1km 38.566 

39.463 39.463 
AM.22125 - 	6 to 7 tan 1 om3/ikm 

38.613 38.613 
AM.22135 - 	6 to 10 tan 1 orn3/1km 

39.414 
AM.22145 - 	O to 12 Mn 10m3/1km 39.414 

23.829 
AM.22155 - 	6 to 22 tan 10m3/lkm 23.829 

21.243 
AM.22165 - Ot o 27 Mn 1 0m3/1km 21.243 

Van chulen cla dam cac 
loci 

AM.22211 
Trong pham vi 5_ 1km 
- 	0 to 5 Mn 10m3/lkm 132.013 132.013 

138.120 
AM.22221 - 	6 to 7 tan 10m3/lkm 138.120 

139.436 
AM.22231 - 	6 to 10 tan 10m3/lion 139.436 

145.339 
AM.22241 - 	O to 12 Mn 10m3/1km 145.339 

102.123 
AM.22251 - 	6 to 22 tan 1 orn'n km 102.123 

AM.22261 - Ot 0 27 Mn 10m3/lkm 110.463 110.463 

Trong pham vi 5_ 5km 
AM.22212 - 	to 5 tilt 0 1 0m3/ikm 65.265 65.265  

AM.22222 - O to 7 Mn 10m3/11an 68.163 68.163 
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Dan gid xay dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phan Xcly dung 

ma hieu Danh muc don g.  " . 1 Don vi Vat 
hen 

Nhthi 
cong May Dan gia 

AM.22232 - 	0 to 10 tan 1um3/11cm 66.500 66.500 
AM.22242 - 	O to 12 tan 10m3/lkm 68.975 68.975 
AM.22252 - 	O to 22 tan 10m3/lkm 47.658 47.658 
AM.22262 - 	Ot 0 27 tan 10m3/lkm 46.734 46.734 

Trong pham vi 5. 101on 
AM.22213 - 	6 t6 5 tan 10m3/lkm 50.432 50.432 
AM.22223 - 	6 to 7 tan 10m3/lkm 52.019 52.019 
AM.22233 - 	6 to 10 tan 10m3/11cm 51.484 51.484 
AM.22243 - 	O to 12 tan 10m3/lkm 54.194 54.194 
AM.22253 - O to 22 tan 10m3/lkm 37.445 37.445 
AM.22263 - 	Ot ii 27 tan 10m3/lkm 33.989 33.989 

Trong pham vi 5 15km 
AM.22214 - 	0 to 5 tan 10m3/lkm 44.499 44.499 
AM.22224 - 	O to 7 tan 10m3/lkm 44.844 44.844 
AM.22234 - 	O to 10 tan 10m3/11cm 45.049 45.049 
AM.22244 - 	O to 12 tan 10m3/11cm 46.804 46.804 
AM.22254 - 0 to 22 tan 10m3/11cm 30.637 30.637 
AM.22264 - 	()to 27 tan 10m3/11cm 29.740 29.740 

Trong pham vi < 201cm 
AM.22215 - 	6 to 5 tan 10m3/lkm 40.049 40.049 
AM.22225 - 	0 to 7 tan 10m3/1km 41.257 41.257 
AM.22235 - 	0 to 10 tan 10m3/lkm 40.758 40.758 
AM.22245 - 	O to 12 tan 10m3/lkm 41.877 41.877 
AM.22255 - 0 to 22 fan 10m3/lkm 27.233 27.233 
AM.22265 - Ot 0 27 tan 10m3/lkm 25.491 25.491 

AM.23000 VAN CHUYEN VAT LIEU BANG O TO VAN TAI THUNG 

Thanh philn cong viec: 

- Chuan bi, the day darn bao 
- Van chuyen vat lieu den dia 

Don vi tinh: thin /10tan/lkm 

Ma hieu Danh muc don gia Don vi Vat lieu Nhan  
cong May Don gia 

V6n chuye5n xi mcing bcio 
Trong pham vi 5 lkm 

AM.23111 - 	0 to 5 tan lOtan/lkm 63.342 63.342 
AM.23121 - 	0 to 7 tan lOtanll km 67.166 67.166 
AM.23131 - 	6 to io tan 10tAnnkm 61.260 61.260 
AM.23141 - 	6 to 12 tan latan/lkm 57.818 57.818 
AM.23151 - 	0 to 15 tan lock/1km 51.593 51.593 
AM.23161 - 	6 to 20 tan lOtan/lIcm 56.921 56.921 

Trong pham vi < 5km 
AM.23112 - 	0 to 5 tan 10thn/11cm 31.116 31.116 
AM.23122 - 	6 to 7 tan l0tdrillicm 32.184 32.184 
AM.23132 - 	6 to 10 tan 1 Otani 11cm 28.146 28.146 
AM.23142 - 	0 to 12 tin lOtart/lIcm 27.102 27.102 
AM.23152 - 6 CO 22 tan 10tan/1 km 24.764 24.764 

town, vesinh moi throng trong qua trinh van chuyen. 
em tap ket. 
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Dan gid xay dung cling trinh tinh Binh Dinh - Phjn Xay ch,rng 

Ma hieu Danh nine don gia Don vi Vat lieu N 
cong

han May Dan gia 

AM.23162 - 	Ot a 27 tan lOtan/lkm 27.105 27.105 
Trong pham vi _5 10km 

AM.23113 - 	O to 5 Mnta lOtan/lkm 24.448 24.448 
AM.23123 - 	6 to 7 tan 10t.L/11cm 25.187 25.187 
AM.23133 - 	6 to 10 tan lOtan/lkm 23.179 23.179 
AM.23143 - 	6 to 12 tan lOtan/lkm 21.682 21.682 

AM.23153 - 	O to 22 tan lOtan/lkm 20.637 20.637 

AM.23163 - 	Ot al 27 tan lOtan/lkm 21.684 21.684 
Trong pham vi < 15km 

AM.23114 - 	0 to 5 tan 10tAnillcm 21.114 21.114 

AM.23124 - 	6 to 7 tan lOtan/lkm 22.389 22.389 

AM.23134 - 	6 to 10 tan lOtan/lkm 19.868 19.868 

■AM.23144 - 	6 to 12 tan 10tdrilikm 18.068 18.068 

AM.23154 - 6 to 22 tin lOtan/lkm 16.510 16.510 

AM.23164 - Ot 6 27 Mn lOtan/11cm 18.974 18.974 

Trong pham vi .5 20km 
AM.23115 - 	0 to 5 tan lOtan/lkm 18.892 18.892 

AM.23125 - 	6 to 7 tan lOtan/lkm 19.590 19.590 

AM.23135 - 	6 to 10 tan lOtan/11cm 18.212 18.212 

AM.23145 - 	6 to 12 tan lOtan/lkm 16.261 16.261 

AM.23155 - O to 22 Mn lOtan/lkm 14.446 14.446 

AM.23165 - 	Ot ii 27 tan lOtan/lkm 16.263 16.263 

Vijn chuybt sat, the], cac 
loci. 
Trong pham vi _5_ 1km 

AM.23211 - 	0 to 5 tan lOtan/lkm 60.009 60.009 

AM.23221 - O to 7 Mn lOtan/lkm 62.968 62.968 

AM.23231 - 	O to 10 tan lOtan/lkm 57.948 57.948 

AM.23241 - 	O to 12 Mn lotAtillkm 54.204 54.204 

AM.23251 - 	O to 22 tan lOtan/lkm 49.529 49.529 

AM.23261 - Ot 0 27 Mn lotdrillkm 54.210 54.210 

Trong pham vi < 5km 
AM.23212 - 	0 to 5 tan lOtan/lkm 30.004 30.004 

AM.23222 - 	6 to 7 tan lOtan/11cm 30.785 30.785 

AM.23232 - 	O to 10 Mn lotdrinicrt 26.491 26.491 

AM.23242 - 	O to 12 tan lOtan/lkm 25.295 25.295 

AM.23252 - 	O to 22 tan lOtan/lkm 22.701 22.701 
AM.23262 - 	Ot o 27 tan 10tan/11cm 24.395 • 	24.395 

Trong pham vi 5 10km 
AM.23213 - 	0 to 5 Mn lOtan/lkm 23.337 23.337 
AM.23223 - 	O to 7 Mn lOtan/lkm 23.788 23.788 
AM.23233 - 	O to 10 tan lOtan/lkm 21.524 21.524 
AM.23243 - 	O to 12 tan lOtan/lkm 19.875 19.875 
AM.23253 - O to 22 Mn lOtan/lkm 18.573 18.573 
AM.23263 - 	Ot 0 27 tan lOtan/lkm 18.974 18.974 

Trong pham vi < 15km 
AM.23214 - 	0 to 5 tan lOtan/lkm 20.003 20.003 
AM.23224 - 	O to 7 tan lOtan/lkm 20.989 20.989 
AM.23234 - 	6 to 10 tan lOtan/lkm 18.212 18.212 
AM.23244 - 	O to 12 Mn lOtarillkm 16.261 16.261 
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Don gici xay dung cling trinh tinh Binh Dinh - Ph/in Xdy clung 

ma h* Danh muc don gia Don vi Vat lieu 
h N an 

tong 
May Dan gia 

AM.23254 - 6 to 22 tan lOtan/lkm 14.446 14.446 

AM.23264 - Ot 0 27 tan lOtan/lkm 16.263 16.263 

AM.23215 
Trong pham vi 5_ 201ar, 
- 	0 to 5 tan lOtan/lkm 17.780 17.780 

AM.23225 - 	6 to 7 tan lOtan/lkm 18.191 18.191 

AM.23235 - 	6 to 10 tan 10Van/1Icm 16.557 16.557 

AM.23245 - 	O to 12 tan lOtan/lkm 14.454 14.454 

AM.23255 - O to 22 tan lOtan/lkm 12.382 12.382 

AM.23265 - Ot 6 27 tan lOtan/lkm 13.553 13.553 

AM.30000 VAN CHUYEN CAC LORI CAU MEN XAY DUNG 

AM.31000 VAN CHUYEN CAU KIEN BE TONG, TRONG LUQNG P<200KG BANG O TO 
VAN TAI THUNG 

Thanh phdn ding viec: 

- Chuan bi,,che day dam bao an town, v'e sinh moi truing trong qua trinh van chuyen. 
- Van chuyen cau kin xay dung den clia diem tap ket. 

Don vi tinh: dang/ l0tan/l1cm 

Ma hiu Danh muc don gia Dan vi Vat liu 
Nhan 
tong ng 

May Don gia 

Vdn chuye'n cdu kien bO 
tong, 	trong 	luting 
P<200kg 
Trong pham vi < 1km 

AM.31011 - 	0 to 5 tan lOtan/lkm 64.454 64.454 

AM.31021 - 	O to 7 tan lOtan/lkm 68.566 68.566 

AM.31031 - 	6 to 10 tan lOtan/lkm 62.915 62.915 

AM.31041 - 	6 to 12 tan lOtan/lkm 59.624 59.624 

AM.31051 - 	O to 15 tan lOtan/lkm 53.656 53.656 

AM.31061 - 0 to 20 On lOtan/lkm 59.631 59.631 

Trong pham vi 	5km 
AM.31012 - 	0 to 5 tan lOtan/lkm 32.227 32.227 

AM.31022 - 	6 to 7 tan lOtan/lkm 33.583 33.583 

AM.31032 - 	6 to 10 tan lOtan/lkm 29.802 29.802 

AM.31042 - 	O to 12 tan lOtan/lkm 28.909 28.909 

AM.31052 - 	6 to 15 tan 10tdnillcm 26.828 26.828 

AM.31062 - 6 to 20 tan 1Otan/11cm 29.816 29.816 
Trong phamvi 5_ 10kni 

AM.31013 - 	0 to 5 tan lOtan/lkm 25.559 25.559 
AM.31023 - 	6 to 7 tan lOtan/lkm 26.587 26.587 
AM.31033 - 	O to 10 tan lOtan/lkm 24.835 24.835 
AM.31043 - 	6 to 12 tan lOtan/lkm 23.488 23.488 
AM.31053 - 	O to 15 tan lotdniikm 22.701 22.701 
AM.31063 - O to 20 tan lOtan/lkm 24.395 24.395 
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Dan gici xdy dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phtin Xay citing 

Ma hien Danh muc dcm gia Don vi Vat lieu Nhan 
ding May Don gia 

Trong pham vi <15km 
AM.31014 - 	0 to 5 tan 1 Otani 1 km 22.225 22.225 
AM.31024 - 	6 to 7 tan 1 Otan./11cm 22.389 22.389 
AM.31034 - 	6 to 10 tan 10tan/11cm 21.524 21.524 
AM.31044 - 	O to 12 tan 1 Otan/lkm 19.875 19.875 
AM.31054 - 	6 to 15 tan 1 Otan/11cm 18.573 18.573 
AM.31064 - 	6 to 20 tan 1 Otan/1 km 21.684 21.684 

Trong pham yi .201cin 
AM.31015 - 	0 to 5 tan 1 Otani 1 lcm 20.003 20.003 
AM.31025 - 	6 to 7 tan 1 Otan/ 11cm 20.989 20.989 
AM.31035 - 	6 to 10 tan 1 Otan/11cm 19.868 19.868 
AM.31045 - 	O to 12 tan 1 Otan/11cm 18.068 18.068 
AM.31055 - 	O to 15 tin 1 Otani Ilcm 16.510 16.510 
AM.31065 - 	O to 20 tan lOtan/lkm 16.263 16.263 

AM.32000 VAN CHUYEN ONG CONG BE TONG BANG 0 TO VAN TAI THUNG 

Thanh phdn cong 
- Chuan bi, the day dam bao an town, ve sinh moi twang trong qua trinh van chuyen. 
- Van chuyen cau kien xay dung den dia diem,* ket. 

Dan vi tinh: dang/lOtan/lkm 

Ma hien Danh muc don gia Dan vi Vat lieu 
Nhan 
ding 

May Dan gia 

Van chuyen dng cong 
be tong 
Trong pham vi _. 11cm 

AM.32011 - 	0 to 7 tan 1 Otani 1km 72.764 72.764 

AM.32021 - 	O to 10 tan 1 OtAnn km 66.227 66.227 

AM.32031 - 	6 to 12 tan lOtan/lkm 63.238 63.238 

AM.32041 - 	0 to 15 tan lOtan/lkm 57.784 57.784 

AM.32051 - 	6 to 20 tan 10tan/11cm 65.052 65.052 

Trong pham yi _.. 5km 
AM.32012 - 	0 to 7 tan 10Van/lIcm 36.382 36.382 

AM.32022 - 	6 to 10 tan 10thnnkm 33.113 33.113 

AM.32032 - 	O to 12 tan 1 Ota'n/1 km 32.522 32.522 

AM.32042 - 	O to 15 tan 1 Otan/lIcm 30.956 30.956 

AM.32052 - 	O to 20 tan lotdrillkm 35.237 35.237 
Trong pham vi .. <101cm 

AM.32013 - 	0 to 7 tan lOtan/lkm 29.385 29.385 

AM.32023 - 	0 to 10 tan lOtan/lkm 28.146 28.146 
AM.32033 - 	6 to 12 tan lOtan/lkm 27.102 27.102 
AM.32043 - 	O to 15 tan lOtan/lkm 26.828 26.828 
AM.32053 - 	O to 20 tan 1 Otan/ 1 km 29.816 29.816 

Trong pharnyi 5_151cm 
AM.32014 - 	0 to 7 tan lOtan/11cm 25.187 25.187 
AM.32024 - 	O to 10 tan lOtan/lkm 24.835 24.835 
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Dan gici xdy dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phein Xciy thing 

Ma hieu Danh muc don gia. Don vi Vat lieu 
Nhan 
cong 

May Dun gia 

,AM.32034 - 	O to 12 tan lOtan/lkm 23.488 23.488 
AM.32044 - 	6 to 15 tan lOtan/ 1 km 22.701 22.701 
AM.32054 - 	6 to 20 tan lOtan/lkm 27.105 27.105 

Trong pham vi .20km 
AM.32015 - 	0 to 7 tan lOtanilkm 23.788 23.788 
AM.32025 - 	O to 10 tan 10tLillcm 23.179 23.179 
AM.32035 - 	O to 12 tan lOtan/lkm 21.682 21.682 
AM.32045 - 	O to 15 tan lOtan/lkm 20.637 20.637 
AM.32055 - 	O to 20 tan lOtan/lIcm 24.395 24.395 

AM.33000 VAN CHUYEN COG, COT BE TONG BANG 6 TO VAN TAI THUNG 
Thanh phiin acing vies: 

- Chuan bi, the day dam bao an town, ve sinh mOi truong trong qua trinh van chuyen. 
- Van chuyen cam kien xay dung den dia diem tap kat. 

Don vi tinh: d6n lOtan/11cm 

Ma hieu Danh muc don gia Dun vi Vat lieu 
Nhan 
ding 

May Don gia 

iqin chuyii coc, cot b{e 
tong 
Trong pham vi < llcin 

AM.33011 - 	O t8 7 tan lOtan/lkm 69.965 69.965 
AM.33021 - 	6 to 10 tan lOtan/lkm 64.571 64.571 
AM.33031 - 	0 to 12 tan lOtan/lkm 61.431 61.431 
AM.33041 - 	O t6 15 tan lOtan/lkm 55.720 55.720 
AM.33051 - 	0 to 20 tan lOtan/lkm 62.342 62.342 

Trong pham vi < 5km 
AM.33012 - 	O to 7 tan lOtan/lkm 34.982 34.982 
AM.33022 - 	0 t6 10 tan lOtan/lkm 31.458 31.458 
AM.33032 - 	0 to 12 tan 10tAnnkm 30.716 30.716 
AM.33042 - 	0 to 15 tan lOtan/lkm 28.892 28.892 
AM.33052 - 0 to 20 tan lOtan/lkm 32.526 32.526 

Trong pham vi < lOkth 
AM.33013 - 	O to 7 tin lOtan/lkm 27.986 27.986 
AM.33023 - 	0 to 10 tan lOtan/lkm 26.491 26.491 
AM.33033 - 	0 CO 12 tan 106m/1km 25.295 25.295 
AM.33043 - 	0 to 15 tan lOtan/lkm 24.764 24.764 
AM.33053 - 	6 to 20 tan 10tL/11cm 27.105 27.105 

Trong pham vi _151ctr 
AM.33014 - 	0 to 7 tan lOtan/lkm 23.788 23.788 
AM.33024 - 	0 to 10 tan lOtan/lkm 23.179 23.179 
AM.33034 - 	0 CO 12 tan lOtan/lkm 21.682 21.682 
AM.33044 - 	0 to 15 tan lOtan/lkm 20.637 20.637 
AM.33054 - 	O to 20 tan 1 Otan/1 km 24.395 24.395 

Trong pham vi <201cm 
AM.33015 - 	6 to 7 tan 10thrillicm 22.389 22.389 
AM.33025 - 	6 to 10 tan lOtan/lkm 21.524 21.524 
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Don gici thy thing cong trinh tinh Binh Dinh - Phiin Xcly dung 

ma hi'C'u Danh miic don gia Don vi Vat lieu 
Nhan 
ding 

May Don g a 

AM.33035 - 	6 to 12 tan lOtan/lIcm 19.875 19.875 
AM.33045 - 	O to 15 tan 1 Otan/11cm 18.573 18.573 

AM.33055 - 	6 to 20 tan lOtan/lkm 21.684 21.684 
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,5 Doi  s," " "J' "'fr cong trinh tinh Binh Dinh - Phn Xc dung" 

BANG GIA NHAN CONG TiNH DON GIA 

STT Ten vat lieu Don vi Gia (ding) 
1 Bentonite kg 1.600 
2 Cat yang m3 73.000 
3 Di lx2 m3 245.000 
4 Da 2x4 m3 227.000 
5 Dat set m3 49.000 
6 D'au not nhva chit T63/63mrn cai 15.800 
7 Dau not nhva chit tap 63/50mm cai 14.000 
8 acing ho do ap 0,1Mpa cai 150.000 
9 Gau khoan da. cai 3.000.000 

10 Gau khoan dal cai 400.000 
11 Lvi gAu khoan da cai 300.000 
12 Mang kin khi lep duai m2 18.600 
13 Mang kin khi lop tren m2 14.300 
14 Nuerc lit 5 
15 Ntrerc m3 5.000 
16 Ong loc nhva D50mm m 21.900 
17 Ong that /mere nhva D63mm m 31.200 
18 Phu gia Soda kg 46.700 
19 Rang khoan clk cai 170.000 
20 Rang khoan da cai 410.000 
21 Polymer kg 

m2 
 90.000 

19.818 22 Vai dia ky-  that lop drroi 
23 Vai dialCy that lop tr8n m2 14.300 
24 Van nhva mot chieu D63mm cai 73.000 
25 Xi mang PC40 kg 1.245 
26 Be tong M200, PC40, cat yang, fad 1x2 - DO sot 6-8cm m3 620.015 
27 Be tong M250, PC40, cat yang, da. 1x2 - DO sot 6-8cm m3 676.183 
28 Be tong M300, PC40, cat yang, (Id 1x2 - DO sot 6-8cm m3 734.523 
29 Be tong M200, PC40, cat yang, da. 2x4 - DO sit 6-8cm m3 585.805 

30 Be tong M250, PC40, cat yang, da. 2x4 - DO sot 6-8cm m3 639.183 
31 Be tong M300, PC40, cat yang, da 2x4 - DO sot 6-8cm m3 694.495 

BANG GIA NHAN CONG TiNH DON GIA 

STT Ten nhan ding Dan vi Gia (dting) 

32 Nhan cong bac 3,0/7 - NhOM 1 ding 171.702 

33 Nhan cong bac 3,5/7 - NhOr-i 1 cong 186.057 

34 Nhan cong bac 4,0/7 - Nhom 1 cong 200.412 
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Dan gill xdy dung c ong trinh tinh Binh Dinh - Phan Xdy clung 

BANG GIA CA MAY TINH DON GIA 

STT Ten may Dolt vi Gil (ding) 

35 May khoan Wing set (khoan trin dat) ca 4.196.9 1 1 
36 &la can khi nen ca 232.612 
37 dri truc banh xich 25T ca 3.379.3 5 8 
38 Can truc banh xich 50T ca 5.179.5 9 9 
39 Can truc o to 10T ca 2.449.171 4  
40 Born chin khong 7,5kW ca 237.892 
41 Ma born dun dich 15m3/ph ca 583.626  
42 May bom dung dich 200m3/h ca 301.79 0 
43 May dam ban lkW ca 208.732 
44 May dam dill 1,5kW ca 212.102 
45 May dao 0,5m3 ca 2.206.730 

46 May dao 1,25m3 ca 4.021.125 
47 May khoan Bauer ca 14.867.408 

48 May khoan KH, ED, Soilmec ca 6.554.581 

49 May nen khi diezel 660m3/h ca 1.616.746 

50 May sang rung ca 550.722 

51 May trin dung dich ca 226.128 

52 May ton dun: dich 1000 lit ca 393.296 

53 6 to van tai thong 10T ca 1.655.663 

54 6 to van tai thimg 12T ca 1.806.802 

55 6 to van tai than: 20T ca 2.710.514 

56 O to van tai thing 7T ca 1.399.299 

57 6 to to di 10T ca 2.145.175 

58 O to Ur a 12T ca 2.463.375 

59 6 to to di 22T ca 3.404.108 

60 O to to di 27T ca 4.248.566 

61 6 to to di 5T ca 1.483.290 

62 O to to di 7T ca 1.793.770 

63 O to van tai thong 15T ca 2.063.702 

64 6 to van tai thing 5T 
Xa lan 200T 

ca 	 
ca 

1.111.270 
962.720 65 

66 Xa lan 400T ca 1.341.937 

67 Tau Ice° 150CV ca 4.194.694 
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D071 gia xety dung cong trinh tinh Binh Dinh - Phan Xcly citing 

M C LI.JC 

MA WU NQI DUNG TRANG 

KET CAU TAP DON GIA 3 

AC 31000 . 

AC 32000 . 

AE.12121 

AF.I5600 

A 	6200 L.1  

AL 16300 

AL.16410 

AL.16420 

AL.54200 

AM.11000 

AM.12000 

AM.13000 

AM.14000 

AM.21000 

AM.22000 

AM.23000 

AM.31000 

AM.32000 

AM.33000 

CHUONG III: CONG TAC BONG CQC, EP CQC, NHO CQC, 
KHOAN TAO LO CQC KHOAN NHOI 
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13 

13 

13 
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20 

21 

21 
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26 

27 

28 
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Khoan tao 18 bang phucm g phap khoan xoay có eng vach (khOng sir 
dung dung dich khoitn) 
Khoan tao 16' bang phuong phap khoan xoay phan tun hoan (co sir 
dung dung dich kholan) 

CHU'ONG V: Cl:;.)-----G TAC XAY GACH DA 

Lit tam be tong khong chit mach, mai dOc thang 

CHUI1NG VI: CONG TAC BE TONG TAI CHO . 

Cong tac be tong mit duerng 

CHO:NG XI: CA CONG TAC KHAC 

Xir lY nen dat yeu ktio bai, nha may, khu cling nghiep, khu dan cu bang 
phuong phap CO ket but chan killing co mang kin khi 

Xir lY nen dat yeu diremg giao thong, dixf;mg 8ng, kenh xãnuot ban' g 
phuong phap co ket hut chan kh8ng cO mang kin kin 

4 
Khoan to to lam tu 	g set sir dung b9t set 

Khoan tao 16 lam tu 	g set sir dung bentonite 

Dao pha, cay don ló dá tip giap nen mOng 

CHOONG XII: C NG TAC BOC 'CEP, VAN CHUYEN CAC 
LORI VAT L EU, CAU KIN XAY DUNG BANG 0 TO 

136c xep cac loai vt lieu tin len phuong tin van chuyen bang thii cong 

BOc xepcac loai va lieu khac bang thin cong 

Bec xep cau kien be+1 tong, twig lugng P 	200kg bang thil ding 

B6c xep cu kin be tong bang co giai 

Van chuyen cac logvat lieu bang thit ding 

Van chuyen cat, dá dam bang 6 to tu dã 

Van chuy6n xi man4bao, satthep bang 6 tO van tai thing 

Van chuyen cu kies be tong, tr9ng luting P 5_ 200kg bang 8 to van tai 
thing 
Van chuyen Cing nett be tong bang 6 to van tai thing 

Van chuyen CQC, C011 be tong bang 8 t6 van tai thimg 

BANG GIA VATLiitU, NHAN CONG, MAY THI CONG 

MVC LVC 
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